
 

令和 5年 10月吉日  

お 客 様 各 位 

 

山梨県郡内生コンクリート工業協同組合 

                                         理 事 長   三 木 範 之 

 

 

生コンクリート価格 改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より協同組合事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて弊協同組合におきましては、セメント各社の値上げ、骨材、燃料等の価格高騰か

ら、令和 4年 4月・令和 5年 1月と、価格改定をさせて頂きました。 

 しかしながら諸物価高騰が収束せず、再度骨材各社より大幅な値上げが打ち出され、

加えて生コンクリート製造に必要な諸資材、燃料、工場プラント維持管理費等が急速

に高騰しており、もはや組合員各社による自助努力では対応が困難な状況となってお

ります。 

つきましては、安定した事業継続の為、止むを得ず価格改定をお願い申し上げる次

第でございます。組合員―同、高品質生コンの安定供給のため、なお一層の努力を

いたす覚悟でございますので、何卒、お客様各位におかれましては事情ご賢察のうえ、

格別のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記 

 

              1.実施開始    令和 5年 12月 1日 

               

              2.改定価格    現行価格に 10％ 

 

※スライド価格表・令和 5年 4月 1日（令和 5年 9月更新）適応 

 

 


